Территориальная избирательная комиссия

	Московского района города Рязани

390044,  г. Рязань,  Московское шоссе,  д.18,  к. 3-10, 3-11

            тел. 34-71-43, 35-68-64

РЕШЕНИЕ

     29 января 2024 года

        № 55/172
О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 909,924,932,935
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Московского района г.Рязани № 52/159 от 22.01.2024 г. «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 887-945, 1030, 1031» территориальная избирательная комиссия Московского района            г. Рязани

РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий  избирательных участков:

№ 909 – Беглова Любовь Вячеславовна;
№ 924 – Козлова Светлана Владимировна;
№ 932 – Кашаева Наталья Владимировна;

№ 935 – Черных Виталий Михайлович.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать, при необходимости, организационные заседания участковых избирательных комиссий не позднее  08 февраля 2024 года.
3. Копии настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№ 909,924,932,935.
4. Разместить настоящее решение на странице ТИК Московского района
г. Рязани сайта  Избирательной  комиссии Рязанской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района г.Рязани
С.Н. Петухову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

   Е.С.Власова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

   С.Н. Петухова